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				Grupa EKOPRO, proponująca doradztwo środowiskowe, jest liderem na polskim rynku. Oferujemy kompleksowe doradztwo środowiskowe oraz rozwiązania we wprowadzaniu przedsiębiorstw pod kątem ich obowiązków rejestrowo – sprawozdawczych
w zakresie produktów i opakowań na rynkach Unii Europejskiej i Polski. Nasza usługa doradcza oraz ekspercka jest indywidualnie dopasowana do potrzeb każdego przedsiębiorstwa.

Nasze doradztwo ekologiczne oferuje nadzór we wszystkich procesach administracyjnych związanych z gospodarką odpadami
i opakowaniami bieżącej działalności i sprawozdawczości przedsiębiorstw w poszczególnych rejestrach Unii Europejskiej i Polski.




			

			

				
				
				
				
			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				Reprezentujemy swoich Klientów przed organami administracyjnymi ochrony środowiska, urzędami, instytucjami oraz sądami powszechnymi i sądami administracyjnymi. Świadczymy usługi doradcze, eksperckie i procesowe oraz sporządzamy opinie prawne w celu wyjaśnienia problemów w bieżącej działalności przedsiębiorstw w obszarze szeroko rozumianej ochrony środowiska.




			

			

				
				
				
				
			

				
				
			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				 

 

Doradztwo środowiskowe – kompletne i systemowe rozwiązania w zakresie wprowadzania produktów
i opakowań na terenie poszczególnych krajów Unii Europejskiej i Polski



Mamy dzisiaj pozycję zaufanego partnera jako firma konsultingowa. Ochrona środowiska to nasz priorytet. Oferujemy kompleksową obsługę przedsiębiorstw, współpracując z zaufanymi partnerami w zakresie realizacji obowiązków wynikających z przepisów Rozszerzonej Odpowiedzialności Producenta na terenie Unii Europejskiej i Polski.
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				Audyt Środowiskowy

Nasz audyt środowiskowy rozpoczynamy od sprawdzenia, jak przedsiębiorstwa radzą sobie ze swoimi obowiązkami
w zakresie ochrony środowiska i przede wszystkim w systemie sprawozdania BDO, KOBiZE, CRO. Skupiamy się na kontroli
i doradztwie w obrębie gospodarowania odpadami
i opakowaniami, a także emisjami zanieczyszczeń, gdzie prawo ochrony środowiska jest bezpośrednio powiązane
z bieżącą działalnością przedsiębiorstwa. Jeśli firmę dotyczy ochrona środowiska, doradztwo od Grupy EKOPRO pomoże we właściwym zrozumieniu i wdrożeniu odpowiednich przepisów. Konsulting środowiskowy to przyszłość naszej planety.



Audyt Opakowaniowy

Pomagamy firmom wypełnić obowiązki wynikające z ustawy VERPACKG w niemieckim systemie dualnym LUCID oraz Dyrektywy WEEE o zużytym sprzęcie elektrycznym
i elektronicznym w innych krajach Unii Europejskiej. Nadzorujemy i wspieramy przedsiębiorców przez cały rok
z rozliczeniami i raportami. Nasza usługa to rejestracja krok po kroku Twojego przedsiębiorstwa zgodnie z ustawą VERPACKG. Proponowany przez Grupę EKOPRO konsulting sprawia, że ochrona środowiska przestaje być problemem przedsiębiorstwa.



Kancelaria Ekologiczna

Prawo ochrony środowiska, to obszar naszych działań, gdzie wspieramy przedsiębiorców w kwestiach prawnych oraz administracyjnych, związanych z szeroko rozumianą ochroną środowiska. To również nasze doradztwo w zakresie ochrony środowiska, gdzie reprezentujemy Klientów przed organami ochrony środowiska oraz sądami powszechnymi
i administracyjnymi. Świadczymy usługi z zakresu ochrony środowiska, procesowe i doradcze oraz sporządzamy opinie prawne w celu wyjaśnienia problemów. Sprawdź zakładkę kancelaria prawna ochrona środowiska.




			

			

				
				
				
				
			

				
				
			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				


				Obsługiwanych firm

			

			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				


				Zrealizowanych audytów

			

			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				


				Uczestników szkoleń

			

			

				
				
				
				
			

				
				
			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				Współpracujemy w Twojej firmie

Proponujemy także outsourcing środowiskowy. Ze swoimi Klientami wspólnie dążymy do wypracowania najbardziej ekonomicznie efektywnego modelu firmy proekologicznej, której działalność będzie zgodna z przepisami w obszarze ochrony środowiska i klimatu zgodnie z Porozumieniem Paryskim oraz modelem gospodarki o obiegu zamkniętym. Konsulting ekologiczny to skuteczne narzędzie w walce
o przyjazne i czyste środowisko dla naszych przyszłych pokoleń. Wykorzystaj nasze doradztwo. Ochrona środowiska nie ma przed nami tajemnic.
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				PARTNERZY
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				Opinie naszych klientów


			

				
					
				
				
				
					
						
						
							"Współpracujemy bezpośrednio z właścicielami firmy. Szczególnie cenię ich za dobre zrozumienie specyfiki naszej - tj. klienta i dopasowanie do naszych potrzeb. Drugim ważnym atutem jest bardzo duża specjalistyczna wiedza praktyczna, która przekłada się na sprawne wykonywanie usług lub wspieranie we wdrażaniu proponowanych rozwiązań."
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Joanna Opyrchał-Ryłko

Członek Zarządu


							
						

					

				

				
				
				
			

			
				
				
				
					
						
						
							"Spółkę Grupa Ekopro wyróżnia wysoce wykwalifikowana kadra, dysponująca duża wiedzą oraz doświadczeniem a obsługa wykonywana jest z należytą starannością i z zachowaniem wszystkich wymaganych terminów."
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							"Dotychczasowa współpraca z Grupą Ekopro pozwala nam zarekomendować tą spółkę, jako rzetelnego i doświadczonego doradcę z zakresu gospodarki odpadami w przedsiębiorstwie, które zapewnia najwyższy poziom profesjonalizmu w zakresie świadczonych usług doradczych."
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Le Van Nhung

Członek Zarządu
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Niskoemisyjna flota

Bądź zmianą której oczekujesz od innych, Nasi specjaliści korzystają z niskoemisyjnej floty pojazdów, opartej o auta hybrydowe, hybrydy plug-in oraz auta elektryczne. Ograniczamy ślad węglowy Naszej działalności już dziś, nie czekaj, działaj z nami! W zakresie wprowadzania i eksploatowania niskoemisyjnych flot pojazdów w przedsiębiorstwach i organizacjach.
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				Grupa EKOPRO Sp. z o.o. Sp. K.
ul. Kazimierza Wielkiego 18
65-047 Zielona Góra


			

			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				REGON: 366350251
NIP: 9731035503
KRS: 0000658712

E-mail: info@ekopro-grupa.pl
Tel: +48 601 556 487

Godziny pracy:
Poniedziałek: 9:00 - 15:00
Wtorek: 9:00 - 15:00
Środa: 9:00 - 15:00
Czwartek: 9:00 - 15:00
Piątek: 9:00 - 15:00
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				Klauzula informacyjna RODO
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